חמד m. Desiderium: בחורי חמד Juvenes desiderii, id est, desideratissimi, Ezech. 23. 6.

חמוד m. Desiderabile, Res desiderabilis: Aff. חמודו Desiderabile ejus, Psal. 39. 12: בחמודו Cum re desiderabili sua, Job. 20. 20: Plur. וחמודיהם Et desiderabilia eorum, Jesa. 44. 9. Faem. חמודות Desiderabilia, Efr. 8. 27:

אמה *Nam desideria tu es*, Dan. 9. 23, pro Vir
desideriorum, ut plene dicitur, Dan. 10. 11, id est, omnium
desiderabilium virorum desideratissimus.

המדה *f. idem: חמדה ארץ* Terram desiderii, id est, deside-
ratam, Jes. 3. 19: Construct. חמדה כל הגוים Desiderium o-
mnium gentium, Hag. 2. 8: Aff. חלקת חמדותי Partem de-
siderii mei, Jer. 12. 10.

מחמדי *m. Desiderium.* 1. Reg. 29. 6: Plur. כלו מחמדים To-
tus ipse est desideria, id est, desideratissimus, Cant. 5. v. 16:
Construct. מחמדי בטנם Desideria uteri ipsorum, id est, libe-
ros desideratissimos, Hos. 9. 16: Aff. מחמדי Desideria mea,
Joel 3. 5, id est, desideratissima quaeq;

מחמדות *m. p. idem: Aff. מחמדותיה* Res desiderabiles suas,
Ibren 1. v. 7.

חמה *m. Socer, & est ut אב ab אבה:* Aff. חמיה
Ad socrum suum, Gen. 38. 25.

חמות *f. Socrus: Aff. חמותה* Socrus ejus, Ruth. 2. 19.

חומה *f. Murus, Levit. 25. 30: Construct. לחומת נחש* In
murum areum, Jerem. 15. 20: Aff. חומתה Ad murum ejus,
Nab. 2. 5: Plur. חומות Muri, Jes. 24. 1: Aff. חמותי Mu-
ros tuos, Deut. 28. 52. Duale, בין חומתי Intery muros die-
os, Jesa. 22. 11.

חמט *m. Limax, Testudo, aliis est Lacerta,*
aliis aliud, Levit. 11. 30.

חמל *Pepercit, Clementiâ usus fuit: Construi-*
tur cum על & אל: Præterit. חמל על עמו Cle-
mentiâ usus erga populum suum, 2. Par. 36. v. 15. Infruit,
לחמלה עליך Clementiâ utendo erga te, Ezech. 16. 5, cum
paragogico. Poteest & nomen esse: Nomina enim Verba-
lia sepe suorum Verborum structuram imitantur. Simile
vide in חמץ. Futur. איש אר אחיו לא יחמלו Quisq; in
fratrem suum non utetur clementiâ, Jes. 9. 19.

חמלה

Parsonem
mentiam
lementia
lementia

it, Inca-
Dativo:
xo. 16. 21:
2. Infrn,
& Ka-
הנה Qui
uni quo-
הנה Cale-
alefactus

effimen

us, Gen. 8.

30. 32.

מחמדות

vel Soli

us vestras,

e pone-

a, appel-

s vel sa-

ntiâ usq;

affecit:

, Injuriâ

חַמְלָה f. Clementia, quasi Ignofcentiam vel Parfionem dicas: Construct. **בְּחַמְלַת יְהוָה עָלַי** Propter clementiam Domini erga eum, Gen. 19. 16, propterea quod clementiã uteretur Dominus erga eum: Aff. **וּבְחַמְלָתוֹ** Et clementiã suã. Jes. 63. 9.

מַחְמֵל m. Indulgentia, Ezech. 24. 21.

חָמַם Calefactus fuit, Caluit, Concaluit, Incaluit: quandoq; construitur cum ל vel Dativo: Præter. **וְחָמַם הַשֶּׁמֶשׁ** Et quum incalesceret sol, Exo. 16. 21: **וְחָמַם לְהֵם** Calefcit illis, Eccles. 4. 11. & sic 1. Reg. 1. 2. Infn. **לְחָמֵם** Ad calefcendum, Jes. 47. 14. pro **לְחָמֵם**, & **כַּמֵּטֵץ** est propter paufam. Niphal Partic. **הַנְּחָמִים** Qui incalescunt Jes. 57. 5. Futur. **וְחָמַם יְהוָה וְלֹא יִחַדְדוּ אִיךָ** Et uni quomodo incalescet? Eccles. 4. 11. Pibcl Futur. **חָמַם חָמַם** Calefaciet, Job. 39. 17. Hithpahel Futur. **חָמַם חָמַם** Calefactus fuerit, Job. 31. 20.